
脳外パワーアップセミナー
2023年 5月 26日(金) 18:30~
ホテル日航新潟 30階 「鳳凰」
新潟市中央区万代島5番1号

日 時
会 場

「知っておきたい！AISからくも膜下出血までの脳卒中診療」
新潟大学脳研究所脳神経外科 助教 鈴木 倫明 先生

講演➀

【座長】 新潟市民病院 脳神経外科 中山 遥子 先生

＊ご参加・ご視聴を希望される際は右記二次元コード または下記アドレスより、
ご視聴登録をお願い致します。
なお、ご視聴登録の際は、会場参加かZoom視聴かを明記いただきますよう
お願い致します。
hida.tomoki.sx@daiichisankyo.co.jp (担当：第一三共株式会社 肥田）

※新型コロナウイルス感染拡大を最大限回避するため、細心の注意を払い開催いたします。
つきましては、会場での感染予防対策の徹底に関しまして、以下の点に付きご理解、ご協力賜りたく何卒お願い申し上げます。
①ソーシャルディスタンスの励行（座席間隔を十分に空ける）②web配信の併行開催（web視聴をご希望の先生は弊社MRにお申し付け
下さい）③入場時にマスク未着用者への配布、着用依頼 ④入退場時のアルコール消毒励 ⑤会場の換気（入退場口の常時開放）
※緊急事態宣言の再発令等があった場合には中止・延期に変更する可能性がございますが、ご了承頂けます様宜しくお願い申し上げます。
※当日は、ログインの際に、ご施設名とご芳名の入力をお願い申し上げます。また、芳名帳及びログイン時に記載頂きましたご施設名、ご芳名
につきましては、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

会場＋Web配信

共催 新潟大学脳神経外科

新潟大学脳神経外科が送る
研修医向けレクチャー【第一弾】

第二弾は6月16日(金) に上越、第三弾は6月23日(金)に長岡で開催予定

配信方法 「ZOOM Webinar」
※ご自宅や病院などからもご視聴頂けます。
※視聴方法につきましては裏面をご参照下さい。

「現場で困らない脳外科救急 tips ～頭部外傷やてんかんなど～」
新潟大学脳研究所脳神経外科 助教 小倉 良介 先生

講演➁

18:30～19:00

19:00～19:30

mailto:hida.tomoki.sx@daiichisankyo.co.jp


Web講演会ご視聴方法

会場へのアクセス

ホテル日航新潟
30階 「鳳凰」
新潟市中央区万代島5番1号


	スライド番号 1
	スライド番号 2

